biirstner

Lyseo Time T 727 G

Limited
Fiat Ducato 2.3 Mjet, Euro 6 Temp, 140 PS

N

Gesamtlange: 741 cm
Gesamtbreite: 230 cm
Gesamthohe: 292 cm
Eigengewicht: 3115 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg
Grundpreis CHF
Mobeldekor: Riva Loft
Polstervariante: Lecce Melange
Fiat Ducato Aufpreis 140 PS CHF
Elektrische Zusatzheizung fur Truma Combi 6 E CHF
Hubbett Gber Mittelsitzgruppe CHF
Automatische Gasflaschenumschaltanlage mit Fernanzeige CHF
Transport Werk - Handelsplatz CHF
Verkaufspreis: CHF

Aktionspreis: CHF

73'010.00

915.00
651.00
2'189.00
412.00
860.00

78'037.00

71'900.00
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Sonderausstattung Lyseo Time T 727 G Limited

Limited Ausstattung

Limited Produktgrafik, Eingangselement Limited

Polster mit Bestickung Limited

Vario Rollos im Heck

Fahrerhaus Silver, Alurahmenfenster

Kahlergrill glanzend schwarz, Scheinwerfer mit schwarzem Rahmen
Alufelgen 16 Zoll, AEBS, Taglicht LED

Aussenspiegel elektrisch versell- und beheizbar

Traction Plus und Hill Holder

Klimaanlage Fahrerhaus manuell inkl. Partikelfilter
Pilotensitz, Polster bezogen wie Wohnraum

Tempomat, Fiat Design Paket, Lichtpaket

Kichenpaket, Fahrerhausverdunkelung Remis

2. Garagentire, Aufbauttre XL Premium

Skyroof und Dachluke 40x70cm

Kombisteckdose 12V/230 V/ TV

Navgate inkl. Rickfahrkamera inkl. Radiovorbereitung DAB
TV Halter

Sonnenmarkise weiss inkl. LED Beleuchtung
Appsteuerung

Sonderausstattung inklusive



